

**Option 1**

**Appointing other person a Proxy**

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of Asia Insurance Company Limited and holder of \_\_\_\_\_ (number of shares) Ordinary Shares as per Registered Folio No. \_\_\_\_\_ hereby appoint Mr./Ms. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ or failing whom Mr./Ms. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the (annual, extraordinary general meeting as the case may be) of the Company to be held on \_\_\_\_\_ and at any adjourned thereof.

Signed under my/our this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 20\_\_\_\_\_.

Sign Across  
Revenue  
Stamp Rs. 5/-

\_\_\_\_\_

Signature should agree  
With the specimen signature  
Registered with the Company

Signed in presence of:

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

**Important:**

- This form of Proxy, duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office at Asia House, 19 C/D, Block-L, Gulberg III, Main Ferozpur Road, Lahore, not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
- CDC Shareholders and their Proxies are each requested to attach attested photocopy of their Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- CDC Shareholders or their Proxies are requested to bring with them their Original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID number and their account number at the time of attending the Annual General Meeting in order to facilitate their identification.



# 1. کسی شخص کا اپنا نمائندہ / پراکسی مقرر کرنا

ایشیا انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے رکن اور رجسٹرڈ فولیو نمبر..... کے تحت.....  
(حصص کی تعداد) کے عمومی حصص کا مالک ہونے کی حیثیت سے میں/ہم.....  
رہائش.....  
میرے/ہمارے لئے ووٹ کرنے اور میری/ہماری جگہ پر کمپنی کے سالانہ/غیر معمولی اجلاس عام، جو بھی معاملہ ہو، منعقدہ.....  
میں شرکت کرنے کے لئے اور اس کی معطلی کی صورت میں محترم/محترمہ.....  
رہائش..... کو یا ناکامی کی صورت میں،  
محترم/محترمہ..... رہائش.....  
کو اپنا پراکسی/نمائندہ مقرر کرتے ہیں۔

.....، 20 کو دستخط کئے گئے۔



(دستخط کمپنی کے رجسٹرڈ نمونہ کے دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں)

کی موجودگی میں دستخط کئے گئے:

گواہ کے دستخط

گواہ کے دستخط

ہدایات:

- ✓ مکمل پُر شدہ یہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ایشیا ہاؤس، 19 C/D، بلاک L، گلبرگ III، مین فیروز پور روڈ، لاہور، میں اجلاس کے آغاز سے 48 گھنٹے پہلے پہنچ جانا چاہئے۔
- ✓ CDC حصص داران اور ان کے نمائندے/پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول اس پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کریں۔
- ✓ CDC حصص داران اور ان کے نمائندے/پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ سالانہ اجلاس عام میں شمولیت کے موقع پر اپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے وہ اپنا اصلی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ بمعہ شامل ہونے کا آئی ڈی نمبر اور اپنا اکاؤنٹ نمبر ہمراہ لائیں۔



**asiaINSURANCE**  
We've got You covered company Ltd.



Asia Window Takaful

## **Option 2**

### **E-voting as per The Companies (E-voting) Regulations, 2016**

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of Asia Insurance Company Limited and holder of, \_\_\_\_\_ (number of shares) Ordinary Shares as per Registered Folio No. \_\_\_\_\_, hereby appoint for e-voting through intermediary and hereby consent the appointment of execution officer \_\_\_\_\_ as proxy and will exercise e-voting as per the Companies (E-voting) Regulations, 2016 and hereby demand for poll for resolution.

My secured email address is \_\_\_\_\_. Please send login details, password and electronic signature through email.

Sign Across  
Revenue  
Stamp Rs. 5/-

\_\_\_\_\_

Signature should agree  
With the specimen signature  
Registered with the Company

Signed in presence of:

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

### **Important:**

- This form of Proxy, duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office at Asia House, 19 C/D, Block-L, Gulberg III, Main Ferozpur Road, Lahore, not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
- CDC Shareholders and their Proxies are each requested to attach attested photocopy of their Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- CDC Shareholders or their Proxies are requested to bring with them their Original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID number and their account number at the time of attending the Annual General Meeting in order to facilitate their identification.

## 2. کمپنی کے (ای۔ وونگ) ضوابط، 2016ء کے تحت ای۔ وونگ

ایشیا انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے رکن اور رجسٹرڈ فلیو نمبر..... کے تحت.....  
(حصص کی تعداد) کے عمومی حصص کا مالک ہونے کی حیثیت سے میں/ہم.....  
رہائش.....  
ای وونگ کے کئے تقرر کرتے ہیں بذریعہ ثالث اور عمل کرنے والے افسر..... کی ایک پراکسی/نمائندہ کی حیثیت سے  
تقرری پر رضامندی ظاہر کرتے ہیں اور کمپنی کے (ای۔ وونگ) ضوابط، 2016ء کے تحت ای۔ وونگ پر عمل کریں گے، پس قرارداد پر پولنگ کی استدعا  
کرتے ہیں۔

میرا محفوظ ای میل ایڈریس..... ہے۔ برائے مہربانی لاگ ان تفصیلات، پاس ورڈ اور الیکٹرانک دستخط  
ای میل کے ذریعے بھیج دیں۔

5 روپے  
کارپوریٹ سٹیپ

(دستخط کمپنی کے رجسٹرڈ نمونہ کے دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں)

کی موجودگی میں دستخط کئے گئے:

گواہ کے دستخط

گواہ کے دستخط

ہدایات:

- ✓ مکمل پُر شدہ یہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ایشیا ہاؤس، 19 C/D، بلاک۔L، گلبرگ III، مین فیروز پور روڈ، لاہور، میں اجلاس کے آغاز سے 48 گھنٹے پہلے پہنچ جانا چاہئے۔
- ✓ CDC حصص داران اور ان کے نمائندے/پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول اس پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کریں۔
- ✓ CDC حصص داران اور ان کے نمائندے/پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ سالانہ اجلاس عام میں شمولیت کے موقع پر اپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے وہ اپنا اصلی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ بمعہ شامل ہونے کا آئی ڈی نمبر اور اپنا اکاؤنٹ نمبر ہمراہ لائیں۔



asiaINSURANCE  
We've got You covered  
company Ltd.



Asia Window Takaful